
UCHWAŁA  NR XXXVI/215/22  

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz, 2270)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 22 820 704,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 22 234 714,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 585 990,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 27 585 390,00 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 21 878 676,00 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 5 706 714,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5 348 429,30 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4 764 686,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 865 409,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 899 277,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 – Rosnąca Odporność zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/215/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 28 lutego 2022 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 521 000,00 0,00 500,00 521 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 521 000,00 0,00 500,00 521 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

600     Transport i łączność 6 000,00 0,00 20,00 6 020,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 6 000,00 0,00 20,00 6 020,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 500,00 0,00 800,00 128 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 500,00 0,00 100,00 87 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 0,00 700,00 40 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700,00 700,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 149 088,00 0,00 10,00 5 149 098,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
97 000,00 0,00 10,00 97 010,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

852     Pomoc społeczna 327 250,00 0,00 10,00 327 260,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 12 000,00 0,00 10,00 12 010,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 0,00 10,00 10,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 574 724,00 0,00 10,00 1 574 734,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 227,00 0,00 10,00 28 237,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 0,00 10,00 10,00 

bieżące razem: 18 445 893,00 0,00 1 350,00 18 447 243,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 0,00 133 919,00 203 919,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 133 919,00 133 919,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 133 919,00 133 919,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 0,00 4 000,00 224 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

majątkowe razem: 448 071,00 0,00 137 919,00 585 990,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 787 471,00 0,00 0,00 3 787 471,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 22 681 435,00 0,00 139 269,00 22 820 704,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/215/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 28 lutego 2022 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 175 697,30 129 972,00 129 972,00 2 640,00 127 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 725,30 45 725,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 568 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 069,00 2 568 069,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 743 766,30 129 972,00 129 972,00 2 640,00 127 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 794,30 2 613 794,30 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 165 225,30 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 725,30 45 725,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 488 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 069,00 2 488 069,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 653 294,30 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 794,30 2 533 794,30 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 313 374,70 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 274,70 109 274,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 374,70 304 100,00 304 100,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 274,70 109 274,70 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 341 773,55 3 341 773,55 3 208 320,55 2 823 170,00 385 150,55 0,00 133 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 977,00 109 977,00 108 127,00 85 127,00 23 000,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 517 750,55 3 451 750,55 3 316 447,55 2 908 297,00 408 150,55 0,00 135 303,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 



  75022   
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 113 200,00 113 200,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 200,00 120 200,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 953 634,26 2 953 634,26 2 941 084,26 2 636 870,00 304 214,26 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 977,00 86 977,00 85 127,00 85 127,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 040 611,26 3 040 611,26 3 026 211,26 2 721 997,00 304 214,26 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 87 100,35 87 100,35 69 700,35 22 000,00 47 700,35 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 100,35 103 100,35 85 700,35 22 000,00 63 700,35 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 500 800,00 1 500 800,00 1 497 400,00 848 300,00 649 100,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500 800,00 1 500 800,00 1 497 400,00 848 300,00 649 100,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 432 800,00 1 432 800,00 1 429 400,00 838 700,00 590 700,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 432 800,00 1 432 800,00 1 429 400,00 838 700,00 590 700,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 284 578,98 1 284 578,98 958 850,98 378 826,00 580 024,98 0,00 325 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284 578,98 1 284 578,98 958 850,98 378 826,00 580 024,98 0,00 325 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 451 900,98 451 900,98 447 500,98 367 076,00 80 424,98 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 900,98 451 900,98 447 500,98 367 076,00 80 424,98 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 453 148,00 1 830 097,00 1 829 797,00 61 200,00 1 768 597,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 623 051,00 623 051,00 623 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 565 648,00 1 830 097,00 1 829 797,00 61 200,00 1 768 597,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 735 551,00 735 551,00 623 051,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 546 469,94 296 469,94 176 469,94 127 234,00 49 235,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 469,94 296 469,94 176 469,94 127 234,00 49 235,94 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 169 485,94 169 485,94 169 485,94 120 250,00 49 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 485,94 169 485,94 169 485,94 120 250,00 49 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 759 373,00 17 829 228,00 16 823 247,00 11 185 886,00 5 637 361,00 180 000,00 783 981,00 0,00 0,00 42 000,00 1 930 145,00 1 930 145,00 623 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 043 346,00 266 777,00 249 927,00 89 127,00 160 800,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 15 000,00 3 776 569,00 3 776 569,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 797 919,00 18 091 205,00 17 068 374,00 11 271 013,00 5 797 361,00 180 000,00 785 831,00 0,00 0,00 57 000,00 5 706 714,00 5 706 714,00 623 051,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

z tego: dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz 

wydatki na 

programy 

wypłaty z 

tytułu 
obsługa 

inwestycje i 

zakupy 

w tym: zakup i 

objęcie 

Wniesienie 

wkładów do 



budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

bieżące osób 

fizycznych; 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

poręczeń i 

gwarancji 

długu inwestycyjne na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

akcji i 

udziałów 

spółek 

prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 787 471,00 3 787 471,00 213 852,00 205 098,00 8 754,00 0,00 3 573 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 787 471,00 3 787 471,00 213 852,00 205 098,00 8 754,00 0,00 3 573 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVI/215/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 28 lutego 2022 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 613 794,30 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej DN 110 na działkach 1331, 2697 w 

miejscowości Siemkowice 
80 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 533 794,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 528 794,30 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 2 488 069,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ożegów 
40 725,30 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

      
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego 
5 000,00 

600     Transport i łączność 109 274,70 

  60017   Drogi wewnętrzne 109 274,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 274,70 

      
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - 

Radoszewice 
109 274,70 

750     Administracja publiczna 66 000,00 

  75095   Pozostała działalność 66 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

      Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach 66 000,00 

801     Oświata i wychowanie 491 024,00 

  80101   Szkoły podstawowe 491 024,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 024,00 

      
Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Lipniku 
491 024,00 

851     Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

      
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Siemkowicach 
1 000 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 551,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 623 051,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 051,00 

      Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 623 051,00 

  90095   Pozostała działalność 112 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 

      
Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego 

parku w Siemkowicach 
112 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 30 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

       Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 250 000,00 



926     Kultura fizyczna 411 070,00 

  92601   Obiekty sportowe 411 070,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 070,00 

      Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  411 070,00 

  

 Razem 5 706 714,00 



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVI/215/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 28 lutego 2022 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2022 R. 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 449 152,30 0,00 1 449 152,30 

 

  0,00 0,00 0,00 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 3 899 277,00 3 899 277,00 

 

 

Razem: 1449152,3000 Razem: 3899277,0000 Razem: 5348429,3000 



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXVI/215/22 

Rady Gminy Siemkowice  

z dnia 28 lutego 2022 

Przychody związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność 

          

Pargraf Treść Kwota 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 000 000,00 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Rosnąca odporność 

  

   

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

  85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

    

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Siemkowicach 1 000 000,00 

 

 


